
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nr.

26
18

294
6

342
20
61
80

898
666
494
756
68
63

195
696
266
106
611
998
447
735
614
400
25

600

Namn

Kalle OLSSON
Linus NYLÉN
Viktor BJÖRKLUND
Christoffer RENSVIK
Nisse KJELLSTRÖM
Robert FRIBERG
Alvin ÖSTLUND
Ken BENGTSSON
Emil JÖNSSON
Pontus PETERSSON
Jesper HÖGLUND
Niklas PETTERSSON
Simon SVÄRDSTRÖM
Carl BENGTSSON
Felix NILSSON
Jonathan MAGNUSSON
Manne DAHLGREN
KASPER NILSSON
Pontus STÅHL
Johan NYSTRÖM
Edwin ANDERSSON
Emil YTTERBERG
Emil OLSSON
Jonas RUSTEN
Oscar MONTIN
Mathias CARLSSON

Klubb

ÄLVBYGDENS MK
HUSKVARNA MK
VÄSTERÅS MK
VÄSTERÅS MK
WOXNADALENS MK
BMK UDDEVALLA
WOXNADALEN MK
GETINGE MK
MC ALINGSÅS
SMK EKSJÖ
WOXNADALENS MK
GÖTA MS
AMF ÅRSUNDA
WOXNADALENS MK
ASMUNDTORPS MK
HANINGE MK
MC ALINGSÅS
LMS
HJO MK
SÄFFLE MCK
WOXNADALENS MK
MK ORION
BOLLNÄS MK
RÄTTVIK BODA MK
SMK DALA
SMK HOFORS

Sponsor

Honda MX Team Sweden
Bloms MX Racing
Team Mitas Tyres
team ser
TEAM NK.racing
Speed Equipment
MAFI/MASCOTMOTOR
JE68/KTM FUTURE
crossvaruhuset.se

Team NK Racing
Team MAFI/Mascot Motor
motostar Honda racing.se
Team4Green
Crossvaruhuset.se
BLOMS MX RACING
www.stombergsracing.se
Marin & Fritid

Carla Pro Shop

Varv

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
13
11
1

Bästa Tid

1:45.466
1:45.947
1:45.935
1:50.198
1:49.129
1:49.439
1:50.903
1:49.257
1:49.987
1:51.816
1:50.736
1:51.323
1:50.624
1:51.713
1:51.842
1:53.295
1:53.398
1:55.460
1:53.958
1:57.956
1:58.662
1:56.748
2:00.780
2:03.278
2:14.181
2:00.663

Total Tid

28:53.264
28:53.912
28:54.899
29:55.861
30:02.471
30:03.339
30:08.631
30:25.003
30:42.053
30:44.926
31:02.581
29:08.261
29:10.272
29:11.536
29:13.982
29:31.373
29:33.547
29:47.411
29:47.939
30:34.805
30:46.733
29:35.116
29:51.870
30:02.831
33:20.731
2:06.396

Sorterad på varv

Margin of Victory

0.648

Avg. Speed

53,171

Best Lap Tm

1:45.466

Best Spd

54,615

Best Lap by

26 - Kalle OLSSON

Skrivet: 2012-08-26 14:25:42

Lars Lindström. Peter Davidsson. Victoria Källänge.

Tävlingsledare Claes Persson

Sekritariat Monica Hedström

Domare Olle Bergman

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet

Junior Sm / Mx Quad Söndag med finaler

Finaler Omgång 2

Final Mx 2 Heat 2

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:50:55

Alfta motorbana 1,600 Km

2012-08-26 13:50


